
2024年 11月吉日 

ご利用者及びご家族 

居宅介護支援事業所担当者 各位 

〒238-0115 

神奈川県三浦市初声町高円坊 1040-2 

医療法人財団青山会 

介護老人保健施設なのはな苑 

施設長 中村 恒夫 

 

年末年始のお知らせ  

 

 拝啓 師走が近づくなか、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当

苑をご利用頂きまして感謝申し上げます。 

 さて、当苑の年末年始の体制を下記の通りご連絡申し上げます。また今後は、なのは

な苑ホームページにより細やかに施設の情報発信を行ってまいりますので、ぜひインタ

ーネットに接続のうえご覧いただけますと幸いです。以下において、ご不明な点は当苑

までご連絡頂きますようお願い申し上げます。寒さ厳しき折、くれぐれもご自愛くださ

い。 

敬 具 

記 

休日体制：2024年 12月 29日（日） ～2025年 1月 3日（金） 

① 窓口業務について 

    年末年始休日体制の期間は、受付窓口での現金のお取り扱いができま

せん。利用料の窓口払いは 1/6（月）からとなります。 

    ご面会については、上記休日体制期間は、全面中止とさせて頂きま

す。1/4（土）以降は、予約制での受付となります。 

 

 

② 通所リハビリテーションの開所日について 

12月 1月 

28(土) 29(日) 30(月) 31(火) 1(水) 2(木) 3(金) 4（土） 

 ○ × × × × × × ○ 

    上記のとおり、年末年始期間中はお休みとなります。 

 

 

       担当者 通所リハビリテーション 上田 046-889-2400 

         看護・介護部 副部長 栃原大輔        

 

 

以 上 


